
VERGADERING GEMEENTERAAD 2013

BESLUIT

Registratienummer: R­2013­0275 /3

D E   R A A D   V A N   D E   G E M E E N T E   B E E M S T E R ;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Beemster d.d. 8 
oktober 2013 in het kader van de (her)inrichting van speelvoorzieningen in Zuidoostbeemster

B E S L U I T :

1. in te stemmen met het onderzoeken van de mogelijkheden voor het realiseren van een 
speelplek op het grasveld aan de Pieter Kramerstraat en voor de inrichting een bedrag 
beschikbaar   te   stellen   van   €   21.125,­     (dekking   uit   reserve   Dorpsuitleg/budget 
speelvoorzieningen Zuidoostbeemster)

2. een   keuze   te   maken   uit   de   opties   die   zijn   voorgelegd   inzake   de   inrichting   van   het  
trapveldje  naast  A.S.V  de  Spelemei.  Deze  keuze afstemmen  met  de  wensen  van  de 
oudere   jongeren   in   Zuidoostbeemster   (dekking   uit   reserve   Dorpsuitleg/budget 
speelvoorzieningen Zuidoostbeemster) 

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 15 oktober 
2013

H.N.G. Brinkman 
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z006D5
1 van 1


